
X-Works Energi ApS

CVR-nr.: 43393677

Vandværksvej 4D
9800 Hjørring

Årsrapport
14. juli 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Claus Sorth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | X-Works Energi ApS Vandværksvej 4D 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 43393677 Regnskabsår: 14/07/2022 - 31/12/2023 |
| Revisor | Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109 |

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udføre VVS- og teknikentrepriser samt energiløsninger og anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 229.626. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 1.358.652 og egenkapitalen er negativ med kr. 189.626.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende også selv om det er første driftsår.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og der er opstået et kapitalunderskud på kr. 189.626.

Selskabets ledelse forventer egenkapitalen genetableret ved indtjening i de kommende år.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 14. jul. 2022 - 31. dec. 2023

| | Note | 2022/23 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 617.778 |
| Lønninger | | -719.977 |
| Pensioner | | -25.048 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -70.328 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -47.573 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -245.148 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -48.164 |
| Ordinært resultat før skat | | -293.312 |
| Skat af årets resultat | | 63.686 |
| Årets resultat | | -229.626 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -229.626 |
| I alt | | -229.626 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 |
|---|----------|------------------|
| | | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 653.695 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 653.695 |
| Deposita | | 4.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 657.695 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 50.000 |
| Forudbetalinger for varer | | 308.895 |
| Varebeholdninger i alt | | 358.895 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 126.825 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 41.806 |
| Udskudte skatteaktiver | | 63.686 |
| Andre tilgodehavender | | 122.694 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.052 |
| Tilgodehavender i alt | | 375.063 |
| Likvide beholdninger | | 30.685 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 764.643 |
| AKTIVER I ALT | | 1.422.338 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 |
|---|----------|------------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -229.626 |
| Egenkapital i alt | | -189.626 |
| Gæld til banker | | 165.330 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 433.606 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 598.936 |
| Gæld til banker | | 122.700 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | | 386.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 193.393 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 25.500 |
| Skyldig moms og afgifter | | 142.480 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 35.680 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 107.275 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.013.028 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.611.964 |
| PASSIVER I ALT | | 1.422.338 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 701.268 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 701.268 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -47.573 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -47.573 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 653.695 |

Heraf leaset driftsmidler kr. 499.722

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Pengeinstitut | 198.930 | 33.600 | 165.330 | 0 |
| Leasingforpligtelser | 522.706 | 89.100 | 433.606 | 0 |
| | 721.636 | 122.700 | 598.936 | x.xxx |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2